
Vereine 

Verein
Verantwortlicher 
Anschrift

LV Biet Habib Demez Tel.: 07234 8079400
Mail: habib.demez@lvbiet.de

http://www.lvbiet.de

SV Büchenbronn Peter Hess Tel.: 07231 560637
Mail: renatehess1@gmx.de

http://www.sportverein-buechenbronn.de

TV Calmbach Carmen Bott Tel.: 07081 6778
Mail: carmen.bott@web.de

http://www.tv-calmbach.de

TG Dietlingen Karin Olschewski Tel.: 07236 6409
Mail: olschewski@keltern.net

http://www.tg-dietlingen.de

TB Dillweißenstein Joachim Baur Tel.: -
Mail: j.baur@tb-dillweissenstein.de

http://www.tbdillweissenstein.de

TV Eisingen Annette Haberbusch Tel.: 07232 809055
Mail: anhele@gmx.de

http://www.tveisingen.de

TV Engelsbrand Iris Steffen-Baur Tel.: -
Mail: Iris1507@web.de

http://www.tvengelsbrand.de

LG Enz 72 Stefanie Nittel Tel.: 0177 92203920
Mail: stefanie.nittel@gmx.de

TV Eutingen Reinhard Starck   Tel.: -
Mail: reinhard.starck@gmx.de

http://www.tv-eutingen.de

Regina Körnicke Tel.: 01716953034
Mail: regina@gazelle-pforzheim.de

http://www.gazelle-pforzheim.de

LAV Huchenfeld Wolfgang Hohl Tel.: 07231 70032
Mail: wolfgang.hohl@mailbox.org

TV Huchenfeld Geschäftsstelle TV Huchenfeld Tel.: 07231 70444
Mail: geschaeftsstelle@tvhuchenfeld.de

http://www.tvhuchenfeld.de

Kontaktdaten

Gazelle Pforzheim / 
Königsbach

(TV Calmbach und                 
TV Neuenbürg)

1 von 3 November 2023



Vereine 

Verein
Verantwortlicher 
Anschrift

Kontaktdaten

LTG Kämpfelbach Michael Zimmermann Tel.: 07231 82523
Mail: zimmi@sofort-start.de

http://www.ltg-kaempfelbach.de

TV Kieselbronn Kevin Tepe Tel.: 07231 5660509
Mail: leichtathletik@tv-kieselbronn.de

http://www.tv-kieselbronn.de

TV Neuenbürg Stefanie Nittel Tel.: 0177 92203920
Mail: stefanie.nittel@gmx.de

http://www.tvneuenbuerg.de

TV Neulingen Christoph Straub Tel.: 07237 7739
Mail: leichtathletik@tv-neulingen.de

http://www.tv-neulingen.de

TSG Niefern Stefan Ermentraut Tel.: 07233 4168
Mail: stefan.ermentraut@tsg-niefern.de

http://www.tsg-niefern-leichtathletik.de

TV Nöttingen Matthias Guigas Tel.: 07232 734606
Mail: matthias@guigas.com

http://www.tv-noettingen.de

VfB Pfinzweiler Daniel Kirchenbauer Tel.: -
Mail: d.kirchenbauer@gmx.de

https://vfbpfinzweiler.de/laufgruppe

LC 80 Pforzheim Karin Schuster Tel.: 0171 1716222
 Mail: info@lc80pforzheim.de

http://www.lc80pforzheim.de

SpeedRunners Pforzheim Ilona Fenske Tel.: 0151 51271968
Mail: speedrunners@t-online.de

https://www.speedrunners-pf.de/

TGS Pforzheim Thomas Ackermann Tel.: 07231 53787
Mail: thomas.ackermann44@gmx.de

http://www.tgs-pforzheim.de

TV 1834 Pforzheim Roland Hiller Tel.: 07231 53705
Mail: roland.hiller@agosi.de

http://www.tv-pforzheim.de
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TG Stein Yvonne Schmitt Tel.: 07232 4686
Mail: YJ.schmitt@t-online.de

http://www.lg-stein-eisingen.de

LG Stein-Eisingen Jürgen Schmitt Tel.: 07232 4686
Mail: YJ.schmitt@t-online.de

http://www.lg-stein-eisingen.de

TV Tiefenbronn Uwe Steiner Tel.: 07234 7401
Mail: uw.steiner@googlemail.com

http://www.tiefenbronn.de

TB Wilferdingen Susann Januszewski Tel.: 07232 3646010
Mail: schwester.es@gmx.net

www.tb-wilferdingen.de

Britta Tepe
Wilhelm-Riehm-Straße 8 Mail: gs@blv-kreis-pforzheim.de
75249 Kieselbronn http://www.blv-kreis-pforzheim.de

BLV Kreis Pforzheim 
(Geschäftsstelle)

(TG Stein und TV Eisingen)

3 von 3 November 2023


